
  Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 30 de março de  2017                                    DOM nº 5310 Página 4

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

FICHA 6 – PROJETO HUMANIZAÇÃO DA ESTRUTURA FÍSICA

CONTINUAÇÃO:

Empenho 22000640/2016 - GN Material de Construção Ltda ME – Aquisição de tintas e materiais diversos, pregão 04/2016, prot. Licitação 
322663/2015 e prot. 37506/2016, 3 trincha (pincel) profissional, 03 tinta acrílica fosca 1ª linha, 09 tinta esmalte sintético 1ª linha, 01 fundo 
reparador de parede................................................................................……….....................................................................R$ 1.100,45

Empenho 22000641/2016 - Matel Materiais Elétricos Ltda ME – Aquisição de tintas e materiais diversos para sinalização, pregão 04/2016, 
prot. Licitação 32663/2015 e prot. 37497/2016, 08 rolos profissionais lã de carneiro...................................…....................R$ 87,20

Empenho 22000642/2016 -  Castro Arantes Quimica Industrial Ltda – Aquisição de materiais diversos para sinalização sendo 01 solvente 
aguarás................................................................………………………………………..........................................................R$ 37,50

Empenho 22000642/2016 - DENISE MARIA CARDINALLI PRATES – Aditivo contrato de aluguel sede PROCON – Havia sido realizado 
somente um empenho em favor de Rubens Beninca e visando atender decisão judicial foi anulado metade do empenho e realizado novo 
empenho em favor de Denise Prates........................................................................................................................................R$ 8.100,00

Total empenhado no bimestre...........................................................................................R$ 103.325,33

OBSERVAÇÃO:

1. Valores refentes a empenhos efetuados no bimestre, não referem-se a pagamentos.

Marcos Cesario da Silva
Presidente do CONDECON

RESOLUÇÃO Nº  002/2017

O plenário  do CONDECON – Conselho Municipal  de  Proteção  e  Defesa do Consumidor,  no uso de suas  competências
regimentais e atribuições legais, conferidas pela Lei Federal nº 8.078, de 22 de setembro de 1990, Decreto Federal nº 2.181, de
20 de março de 1997, e Lei Municipal nº 7078, de 01 de outubro de 2014, em decisão aprovada em reunião ordinária realizada
no dia 23 de março de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar o anexo Prestação de Contas Anual referente ao exercício de 2016.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de março de 2015.

Marcos Cesario da Silva
Presidente do CONDECON


